

บัญชีรายการประมาณราคากลาง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงทางระบายน้ำพร้อมฝังท่อ คสล.และบ่อพักบริเวณหน้าบ้าน ส.อ.สมศักดิ์ หอมมาน-เขื่อนป้องกันตลิ่ง
ขนาด ท่อ Ø 1.00 ม. ยาว 93 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่าเสา ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1	งานปรับพื้นทาง							
	-งานเครื่องจักรขุดดิน	ลบ.ม.	278	-	-	30	8,340.00	8,340.00
	-งานถมหินผุ	ลบ.ม.	455	150	68,250.00	10	4,550.00	72,800.00
2	งานวางระบายน้ำ							
	-บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาด 1.20 x 1.50 x 2.00 ม.	ลูก	4.00	9,000.00	36,000.00	1,500.00	6,000.00	42,000.00
	-บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาด 2.00 x 2.00 x 3.00 ม.	ลูก	1.00	20,000.00	20,000.00	2,500.00	2,500.00	22,500.00
	-ท่อ คสล ขนาด Ø. 1.00 ม. ชั้น 2	ท่อน	88.00	1,610.00	141,680.00	100.00	8,800.00	150,480.00
	-แผ่นพื้นรองท่อ 0.35 x 2.00 ม.	แผ่น	44.00	186.00	8,184.00	50.00	2,200.00	10,384.00
	-งานขุดแนวร่องต่อท่อ (เหมา)	งาน	1.00	-	-	-	-	5,000.00
	งานอื่นๆ							
3	- งานต่อความสูงฝาบ่อพัก คสล.	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	1,500.00	6,000.00	18,000.00
	- หินคลุก	ลบ.ม.	28.00	545.00	15,260.00	10.00	280.00	15,540.00
	-งานเทคอนกรีตทางเชื่อม	ตร.ม.	25.00	250.00	6,250.00	50.00	1,250.00	7,500.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							352,544.00
หมายเหตุ : ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน มีนาคม. 2563					รวมเงินต้นทุน		352,544.00	
และราคาพาณิชย์ กทม. เดือน มีนาคม 2563					Factor - F 1.3624		480,305.95	
					ป้ายโครงการ		-	
					รวมเป็นเงิน		480,305.95	
					ปรับลดเป็นเงิน		480,000.00	
(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ					ตัวอักษร (ตีเส้นแปดหมื่นบาทถ้วน)			
(นายปานเทพ จันทร์เกิด)								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปานเทพ จันทร์เกตุ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางชนิดาภา จันทร์ทิมา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสงค์ หอมมาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา